[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З
	«01» сентября 2022 года
	№ 92-осн.

О внесении изменений в состав комиссий
В целях реализации положений Методических рекомендаций по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации в 2020 году, дальнейшего ведения в областном казенном учреждении «Центр закупок Курской области» (далее – ОКУ «Центр закупок Курской области», Учреждение) работы, направленной на выявление личной заинтересованности работников Учреждения при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов, в связи с введением в действие с 01 сентября 2022 года штатного расписания и структуры областного казенного учреждения «Центр закупок Курской области», на основании приказа от 01 сентября 2022 года № 84-осн.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить пункт 3 приказа Учреждения от 02 августа 2021 года № 99-осн. «О создании комиссий» в следующей редакции:
«Утвердить следующую структуру и состав комиссии по противодействию коррупции ОКУ «Центр закупок Курской области» (далее — комиссия):
Председатель комиссии — заместитель директора ОКУ «Центр закупок Курской области» Полторацкий Алексей Николаевич.
Заместитель председателя комиссии — начальник юридического отдела ОКУ «Центр закупок Курской области» Бахтина Екатерина Федоровна.
 Члены комиссии:
Золотарёва Алёна Сергеевна — заместитель начальника отдела по закупкам в сфере информационных технологий и транспорта ОКУ «Центр закупок Курской области»;
Лашина Ольга Анатольевна — заместитель главного бухгалтера (заместитель начальника отдела) отдела бухгалтерского учета, кадров и делопроизводства ОКУ «Центр закупок Курской области»;
Подкопаева Анна Сергеевна — заместитель начальника юридического отдела ОКУ «Центр закупок Курской области»».
2. Изложить пункт 6 приказа от 02 августа 2021 года № 99-осн. «О создании комиссий» в следующей редакции:
«Утвердить следующую структуру и состав комиссии по контролю за соблюдением этики и урегулированию конфликта интересов ОКУ «Центр закупок Курской области» (далее — комиссия):
Председатель комиссии — заместитель директора ОКУ «Центр закупок Курской области» Полторацкий Алексей Николаевич.
Заместитель председателя комиссии — начальник юридического отдела ОКУ «Центр закупок Курской области» Бахтина Екатерина Федоровна.
 Члены комиссии:
Золотарёва Алёна Сергеевна — заместитель начальника отдела по закупкам в сфере информационных технологий и транспорта ОКУ «Центр закупок Курской области»;
Лашина Ольга Анатольевна — заместитель главного бухгалтера (заместитель начальника отдела) отдела бухгалтерского учета, кадров и делопроизводства ОКУ «Центр закупок Курской области»;
Подкопаева Анна Сергеевна — заместитель начальника юридического отдела ОКУ «Центр закупок Курской области»».
3. Начальнику юридического отдела Учреждения Бахтиной Екатерине Федоровне ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц.
4. Приказ вступает в силу с 01 сентября 2022 года.
6.     Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Учреждения Полторацкого Алексея Николаевича.
Директор

         К.О. Кулагин